

### ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito <u>www.icvicenza2.edu.it</u>





# Verbale 19 Consiglio Istituto 26 ottobre 2023

Il Consiglio d'Istituto è convocato il **26 ottobre 2023** alle ore 18:30 presso la sala riunioni della Scuola Bortolan con il seguente odg:

- 1. verbale seduta precedente
- nomina verbalizzante
- 3. richiesta uso dei locali per riunioni Comitato Genitori Bortolan
- 4. richiesta uso dei locali (palestra) da parte del Comitato Genitori per evento
- 5. Progetto rete B.I.L.L. "biblioteca della legalità"
- 6. Regolamento convocazioni M.A.D.
- 7. Progetto Scuola&Sport

(https://www.regione.veneto.it/article-detail?articleGroupId=10801&articleId=13889156)

- 8. P.O.F. 2023/2024
- 9. Progetto "i love my school"
- 10. richiesta uso dei locali per riunioni Comitato Genitori Plesso Piccoli
- 11. Progetto Alpini sul disagio giovanile e celebrazioni 2, 3 novembre
- 12. Progetto affettività sc. Secondaria di 1ºgrado del Comune di Vicenza
- 13. Progetto ministeriale Edustrada www.edustrada.it
- 14. Progetto Teen star
- 15. varie ed eventuali

#### Risultano presenti i consiglieri

Inizio ore 18:30	Fine ore	26 ottobre 2023	
Cognome e nome	Componente	Presenti	Assenti
FAGGIONATO GRAIGG	Presidente	x	
SFORZA ALFONSO	Dirigente Scolastico	х	
BATTILANA ENRICO	genitore		Х
BERGOZZA GABRIELE	genitore	х	
MARCOLIN ANDREA	genitore	Х	
MELIS CASSANDRA	genitore	х	
	genitore		

POMELLO MASSIMO	genitore	Entra alle ore 19:00	
TURINO NATASCIA	genitore	х	
AVITABILE AUGUSTO	docente	x	
BERTOLI BARBARA	docente		Х
CECCATO ANTONELLA	docente		Х
CORTI STEFANIA	docente	х	Esce alle 19:00
FONTANA LAURA	docente	х	
MILAN ANNA	docente	х	
PILUSO LOREDANA	docente		Х
ZOCCA LUDOVICA	docente	x	
SAGGIN MARA	Personale ATA	х	
ARMINIO AMALIA	Personale ATA	Х	Esce alle 19:30

### Si discute il seguente ordine del giorno:

- 1. verbale seduta precedente
- nomina verbalizzante
- 3. richiesta uso dei locali per riunioni Comitato Genitori Bortolan
- 4. richiesta uso dei locali (palestra) da parte del Comitato Genitori per evento
- 5. Progetto rete B.I.L.L. "biblioteca della legalità"
- 6. Regolamento convocazioni M.A.D.
- 7. Progetto Scuola&sport

## (https://www.regione.veneto.it/article-detail?articleGroupId=10801&articleId=13889156)

- 8. P.o.f. 2023/2024
- 9. Progetto "i love my school"
- 10. richiesta uso dei locali per riunioni Comitato Genitori Plesso Piccoli
- 11. Proqetto Alpini sul disagio giovanile e celebrazioni 2, 3 novembre
- 12. Progetto affettività sc. Secondaria di 1ºgrado del Comune di Vicenza
- 13. Progetto ministeriale Edustrada www.edustrada.it
- 14. Progetto Teen star
- 15. Festa castagne
- 16. Richiesta utilizzo auditorium il 7 novembre x Prove Orchestra aperte ai ragazzi musicale
- 17. Richiesta adesione "Scuole e competenze" prog. PON 21/27
- 18. Adesione ingresso prima primaria Montessori
- 19. Varie ed eventuali

Il dirigente propone l'aggiunta dei punti all'o.d.g n. 15 - 16- 17- 18

**1. Punto o.d.g**.: Approvazione verbale della seduta precedente

Si approva a maggioranza, un astenuto

Delibera nº 169: Approvazione verbale della seduta precedente

2. Punto o.d.g.: Nomina verbalizzante

Si propone per redigere il verbale ins. Anna Milan

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 170: Nomina verbalizzante

3. Punto o.d.g.: richiesta uso dei locali per riunioni Comitato Genitori Bortolan

Si approva a maggioranza con 1 astenuto.

**Delibera nº 171:** richiesta uso dei locali per riunioni Comitato Genitori Bortolan

**4. Punto o.d.g**.: richiesta uso dei locali (palestra) da parte del Comitato Genitori per evento

Si approva a maggioranza con 1 astenuto.

Delibera nº 172: richiesta uso dei locali (palestra) da parte del Comitato Genitori per evento

**5. Punto o.d.g.**: Progetto rete B.I.L.L. "biblioteca della legalità"

Progetto nazionale

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 173: Progetto rete B.I.L.L. "biblioteca della legalità"

6. Punto o.d.q.: Regolamento convocazioni M.A.D.

Si approva all'unanimità.

**Delibera nº 174:** Regolamento convocazioni M.A.D.

7. Punto o.d.g.: Progetto Scuola&sport

(https://www.regione.veneto.it/article-detail?articleGroupId=10801&articleId=13889156)

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 175: Progetto Scuola&sport

(https://www.regione.veneto.it/article-detail?articleGroupId=10801&articleId=13889156)

8. Punto o.d.g.: P.O.F. 2023/2024

Si approva all'unanimità

Delibera nº 176: P.o.f. 2023/2024

9. Punto o.d.g.: Progetto "i love my school"

Si approva all'unanimità.

**Delibera nº 177:** Progetto "i love my school"

10. Punto o.d.g.: Richiesta uso dei locali per riunioni Comitato Genitori Plesso Piccoli

Si approva a maggioranza con 3 astenuti.

Delibera nº 178: richiesta uso dei locali per riunioni Comitato Genitori Plesso Piccoli

11. Punto o.d.g.: Progetto Alpini sul disagio giovanile e celebrazioni 2, 3 novembre

Progetto Alpini sul disagio giovanile e celebrazioni 2, 3 novembre

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 179: Progetto Alpini sul disagio giovanile e celebrazioni 2, 3 novembre

**12. Punto o.d.g**.:Progetto affettività sc. Secondaria di 1ºgrado del Comune di Vicenza grado

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 180: Progetto affettività sc. Secondaria di 1º grado del Comune di Vicenza

13. Punto o.d.g.: Progetto ministeriale Edustrada www.edustrada.it

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 181: Progetto ministeriale Edustrada www.edustrada.it

14. Punto o.d.g.: Progetto Teen star

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 182: Progetto Teen star

**15. Punto o.d.g**.: Festa castagne

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 183: Festa castagne

**16. Punto o.d.g**.: Apertura auditorium

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 184: Apertura auditorium

17. Punto o.d.g.: Adesione Programma Nazionale "Scuole e competenze" PON 21/27

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 185: Adesione prog. "Scuole e competenze" PON 21/27

**18. Punto o.d.g.**: Proposta apertura cl. prima sc. primaria a didattica Montessori

Si approva all'unanimità.

Delibera nº 186: Proposta apertura cl. prima sc. primaria Montessori

19. Punto o.d.g.: Varie ed eventuali

A conclusione della trattazione degli argomenti, la seduta viene tolta alle ore 19:55

Segretario verbalizzante ins. Anna Milan

Presidente del Consiglio d'Istituto Sig. Graigg Faggionato